

ՀՀ Արարատի մարզի Խաչիարի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
ունօրեն

<< 29 >>

01 >> << 2014 >>

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝
Պատվիրատուն ՀՀ Արարատի մարզի Խաչիարի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիրը

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունն երի և աշխատանքն երի միջանցիկ կոդը՝ ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ծևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկա տուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	30.0	12
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	18.0	20
30197232	թղթապանակ արագակար թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	100	7.0	70
30192135	մատիտ գրաֆիտի միջուկով	ԲԸԱՀ	տուփ	500	2.0	4
30192114	թանաք շտամպի բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	0.5	2
39292500	քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	2.1	6
30192100	ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	0.5	5
30192720	գծանշիչ մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	1.0	4
30192760	սրիչ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	0.9	6
30197325	պլաստիկ գսպանակ կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	0.5	10
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	4.0	400
30197112	Կարիչի մետաղապլաստե կապեր, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2.0	10
30197111	Կարիչի մետաղապլաստե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	100	0.5	5
22815000	տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	30	1.5	50
30192128	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6.0	50
30197320	դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3.5	1
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	18.0	20
44411110	ջրի ծորակի փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9.0	6
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	15.0	100
31531300	տնտեսող լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	13.2	6
31531230	Էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱՀ	հատ	200	4.0	20
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	12.0	50
39141000	խոհանոցի կահույք և սարքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	140000	140.0	1
44000000	շինարարական կառույցներ և նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	560.0	1
22458000	վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	70.0	1
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	730	7.3	10
31681640	Էլեկտրական ապահովիչ եռաֆազ 100 Ա	ԲԸԱՀ	հատ	7500	7.5	1
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4.0	4
31531210	Էլեկտրական լամպ 60, 80, 10 W	ԲԸԱՀ	հատ	100	2.0	20
44411120	ջրի ծորակ երկու փականով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7.0	2
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 19մմx36 մ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	30	0.3	10
39715250	ջրատաքացուցիչ, էլեկտրատաքացուցիչ կենդանային	ԲԸԱՀ	հատ	25000	25.0	1
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	5.0	10
31684200	վարդակ երկբևեռանի արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	450	4.5	10
39831281	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	80	0.8	10
39831272	սպունգ, աման յվանայու	ԲԸԱՀ	հատ	30	0.6	20
39831262	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3.2	2
39839100	գոգաթիակ աղբի հավաքելու համար ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	1400	2.8	2
44192900	չափիչ քանոն շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2.5	1
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	150	0.9	6

39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	780	3.9	5
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	կգ	300	1.5	5
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	200.0	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	70.0	1
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1,800.0	1
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	106.6	1
92420000	Թերթերում հայտ. տպագրման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	10.0	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	48.0	1
92410000	Թերթերի բաժ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	10.4	1
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	89.6	1
79632000	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	180.0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր /սոցիալական/				38,800.0	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				42,314.6	